1
Endüstriyel Şartlar
Yeni Nesil
IBDN
Broadband
Ses ve Video
Konut Sektörü
2

• Paslanmaya karșı yüksek dayanımlı yapı sayesinde
uzun ömürlü dıș kaplama
• Çinko fosfat banyosu ve polyester toz boya kaplama
18 kVA dizel jeneratör seti ve römork
<35 kVA ses izolasyon kabinli dizel jeneratör seti
30 kVA ses izolasyon kabinli dizel jeneratör seti
25
MODEL MOTOR STANDBY
kVA (kW)
PRİME
kVA (kW)
KABİN ATS
GEP13.5‐2 PERKINS 13,8 (11) 12,5 (10) GEP13.5‐2+SAE ATI63
GEP18‐2 PERKINS 18 (14,4) 16,2 (13,2) GEP18‐2+SAE ATI63
GEP22‐2 PERKINS 22 (17,6) 20 (16) GEP22‐2+SAE ATI63
GEP30‐1 PERKINS 30 (24) 27 (21,6) GEPX30‐1 ATI63
GEP33‐1 PERKINS 33 (26,4) 30 (24) GEPX33‐1 ATI63
GEP44‐5 PERKINS 44 (35,2) 40 (32) GEPX44‐5 ATI100
GEP50‐5 PERKINS 50 (40) 45 (36) GEPX50‐5 ATI100
GEP55‐1 PERKINS 55 (44) 50 (4) GEPX55‐1 ATI100
GEP65‐5 PERKINS 65 (52) 60 (48) GEPX65‐5 ATI100
GEP88‐1 PERKINS 88 (70,4) 80 (64) GEPX88‐1 ATI250
GEP100 PERKINS 100 (80) 90 (72) GEPX100 ATI250
GEP110 PERKINS 110 (88) 100 (80) GEPX110 ATI250
GEP150 PERKINS 150 (120) 135 (108) GEPX150 ATI250
GEP165 PERKINS 165 (135) 150 (120) GEPX165 ATI250
GEH220‐2 PERKINS 220 (176) 200 (160) GEH220‐2+SAE ATI400
GEH250‐2 PERKINS 250 (200) 230 (184) GEH250‐2+SAE ATI400
GEH275‐2 PERKINS 275 (220) 250 (200) GEH275‐2+SAE ATI400
GEP400‐2 PERKINS 400 (320) 350 (280) GEP400+SAE ATI630
GEP450‐2 PERKINS 450 (360) 400 (320) GEP450+SAE ATI800
GEP500‐2 PERKINS 500 (400) 450 (360) GEP500+SAE ATI800
GEP550‐2 PERKINS 550 (440) 500 (400) GEP550+SAE ATI800
GEP605‐1 PERKINS 605 (484) 550 (440) - -
GEP660‐1 PERKINS 660 (528) 600 (480) - -
GEP700‐1 PERKINS 700 (560) 635 (508) - -
Hassas
         Kontrol ve haberleșme
Olympian jeneratör setleri standart tip manuel ve
otomatik startlı kontrol panelleri yanı sıra pek çok